

Namn: Maja Andersson

Ålder: 22 år

Studerar: Engelska kandidat

Vem är du?

Hej! Jag heter Maja och är en 22-åring, som valde att flytta från älskade Småland till älskade Skåne, då jag har spenderat varje sommar med familjen i vackra Kullabygden, så för 1 år sen nu så bestämde jag mig för att börja studera en kandidat i engelska i vackra Lund! När jag väl kom hit så hittade jag direkt in till Göstabud där jag skrev in mig och fastnade snabbt för gemenskapen och kärleken som Sydsåkanska Nationen har gett mig! På min fritid som jag inte spenderar på nationen, så gillar jag att läsa böcker, spela farming games på datorn och lyssna på en massa bra musik - speciellt Jazz och Folkmusik!



Vad har du gjort på nationen?

Det första jag jobbade var en tacksittning, där jag fick erbjudandet att jobba med Foxen en lördag. Det var här jag verkligen fick uppleva SSK som den fantastiska nationen den är och tvekade inte en sekund på att vidare engagera mig som Foxenförman. Efter 2 terminer där så sökte jag mig vidare till Sexmästare, där jag fick ta mig an större uppgifter och fick visa mer kreativitet vid planeringen av event. Jag har alltid tyckt att det varit väldigt roligt och utmanande att jobba på nationens olika event, såsom sittningar, Torbjörns födelsedagsmiddag, osignat, pub, klubb och baler. Utöver jobb så har jag varit aktiv genom att gå på nationsmöten, lyft saker som jag tycker kan förbättras och brytt mig om hur det går för nationen. Jag har hoppat in i jobbkriser och försökt att vara så behjälplig som möjligt för mina kollegor.

Varför söker du till Quratel?

Mitt engagemang för nationen växer för varje dag och jag vill kunna vara med och påverka, förbättra och utveckla nya idéer för vår kära nation. Eftersom jag har varit en aktiv förman ett tag nu, så känner jag att mitt engagemang för nationen är något som gör att det känns väldigt naturligt att göra och att få chansen att driva ens hjärtefrågor ännu mer! Jag har väldigt mycket respekt för vår fina community på nationen och för förmännen som gör hela nationen till den det är.

Vad vill du göra som Quratelare?

Jag vill kunna vara en utsträckt och trygg hand för förmännen. Utåt sett så vill jag vara en stolt representation över Sydsåkanska Nationen i Lund. Jag vill driva mina hjärtefrågor om att förbättra positioner och arbetssituationer för förmän (en högtrycks-golvjobb framförallt...) och fortsätta arbeta mot att upprätthålla likabehandlingspolicyn och emot diskrimineringar. Jag tycker det är en prioritet att alla som kommer till nationen som förman, medlem eller besökare ska känna sig välkomna och trygga. Jag vill jobba mer med att förbättra lokalerna genom att följa upp på Isabellas organisering och att göra det lite mysigare och inbjudande på nationen genom dekorer och småfix. Eftersom jag tycker om blommor och blad så hade jag gärna förfinat lite runt om fasaden när vädret tillåter.

Varför ska nationsmötet välja dig?

Jag tycker att ni ska välja mig om ni tycker att det som jag skrivit låter bra! Jag tycker det här är en svår fråga att svara på, men jag har själv varit väldigt aktiv i över 1 år på nationen och jag tror att jag

verkligen hade gillat att jobba med det här. Jag är en människa som brinner mycket för andras välmående och vill alltid att alla ska trivas och framförallt - ha det roligt och må bra! Innan jag började studera min kandidat, så jobbade jag i 1 år som orderadministratör och assistent på ett industriföretag, där jag var kundansvarig för internationella kunder och jag tyckte att det här var något väldigt roligt, därför är jag så intresserad av just ProQurator-Social eftersom det efterliknar de arbetsuppgifterna. Jag är en väldigt social människa och anser att jag har lätt för att kommunicera i både enkla och svåra situationer. Jag är duktig på att anpassa mig och att förebygga konflikter tycker jag är viktigt, men om det skulle uppstå så tycker jag att det är en prioritet att gå till grunden av problemet och att vara så lyhörd som möjligt samt lösningsfokuserad.